0.00Monto global Dése.,Rebajas y otros a ventas Exentas:
0.00Monto global Dése.,Rebajas y otros a ventas gravadas:

45,000.00Sub-Total:
398.23IVA Retenido

0.00Retención Renta:
45,000.00Monto Total de la Operación:

Total Otros Montos No Afectos: 0.00
44,601.77Total a Pagar:

| Valor en Letras: CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS UN DÓLARES CON SETENTA Y SIETE CENTAVOS

Condición de la Operación: Crédito

Responsable por parte del Receptor: MINISTERIO DE HACIENDA N“ de Documento: 06140101110032